
Pomozte zachránit srnčata předPomozte zachránit srnčata před
noži sekačeknoži sekaček
V období od května do začátku července rodí srny mláďata,
která pak ukrývají před predátory ve vysoké trávě na loukách.
V tomto období ale také dochází k sekání trávy velkými
zemědělskými sekačkami. Srnčata před nimi nejsou schopna
utéct, jejich instinktem je totiž přikrčit se k…

– Stop sečení srnčat, z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/10866

https://donio.cz/p/10866

	Pomozte zachránit srnčata před noži sekaček

